TRIATLON

TRIATLON KONOPISTE-SPRINT &P (TRIATLON) - Celkové, 16.07.2022 'ﬁcw
Vi
# Jméno Zemé Kiub Cas Plavéni 1. depo Kolo 2. depo B&h
1 Siska Adam (2011) CZE Triathlon Team Tabor 00:12:57,00 00:01:37,00(1) 00:00:42,00(1) 00:05:44,00(1) 00:00:32,00(1) 00:04:23,00(3)
2 Kovat Antonin (2011) CZE TCV JindfichGv Hradec 00:14:01,00 00:01:43,00(2) 00:01:01,00(15) 00:06:21,00(5) 00:00:42,00(22) 00:04:14,00(2)
3 Patak David (2012) CZE Elab 00:14:09,00 00:01:46,00(3) 00:00:54,00(10) 00:06:28,00(9) 00:00:35,00(6) 00:04:26,00(5)
4 Rolny Jakub (2011) CZE TJ BIZU JBC 00:14:16,00 00:02:06,00(10) 00:00:53,00(8) 00:06:10,00(3) 00:00:42,00(21) 00:04:26,00(4)
5 Plucar Vojtéch (2011) CZE TCV JindfichGv Hradec 00:14:19,00 00:01:52,00(4) 00:00:51,00(5) 00:06:23,00(8) 00:00:39,00(16) 00:04:34,00(6)
6 Karasek Jon&s (2012) CZE TJ BIZU JBC 00:14:21,00 00:02:03,00(9) 00:01:06,00(23) 00:06:23,00(7) 00:00:35,00(5) 00:04:14,00(1)
7 Stanék Jan (2011) CZE Triatlon Plzeri 00:14:25,00 00:01:54,00(5) 00:00:52,00(7) 00:06:21,00(4) 00:00:37,00(11) 00:04:41,00(7)
8 Jentik Jakub (2012) CZE Triathlon Team Tabor 00:14:56,00 00:02:12,00(25) 00:00:57,00(12) 00:06:22,00(6) 00:00:36,00(9) 00:04:50,00(13)
9 Grom Viliam (2012) CZE ROAD2KONA 00:15:10,00 00:02:07,00(14) 00:01:01,00(16) 00:06:28,00(10) 00:00:44,00(27) 00:04:50,00(14)
10 Podesva Patrik (2011) 00:15:17,00 00:02:22,00(29) 00:01:25,00(42) 00:05:56,00(2) 00:00:38,00(14) 00:04:57,00(15)
11 Holub Vojtéch (2011) CZE TJ BIZU JBC 00:15:24,00 00:02:06,00(13) 00:01:07,00(24) 00:06:46,00(11) 00:00:39,00(15) 00:04:46,00(10)
12 Stary Jakub (2012) CZE TJ BIZU JBC 00:15:24,00 00:02:06,00(11) 00:01:02,00(17) 00:06:51,00(12) 00:00:42,00(24) 00:04:44,00(9)
13 K¥iZova Veronika (2013) CZE Triathlon Team Tabor 00:15:31,00 00:02:10,00(21) 00:00:44,00(2) 00:07:16,00(18) 00:00:32,00(2) 00:04:48,00(11)
14 Vabrougkové Véra (2011) CZE TITAN TRILIFE 00:15:47,00 00:02:10,00(22) 00:00:55,00(11) 00:07:00,00(13) 00:00:40,00(18) 00:05:02,00(17)
15 Bése Patricie (2012) CZE ROAD2KONA 00:16:04,00 00:02:09,00(18) 00:01:04,00(18) 00:07:19,00(19) 00:00:49,00(35) 00:04:43,00(8)
16 Horova Eliska (2014) CZE Triatlon Plzeri 00:16:10,00 00:02:10,00(20) 00:00:52,00(6) 00:07:15,00(17) 00:00:42,00(20) 00:05:11,00(20)
17 Stibr David (2012) CZE ROAD2KONA 00:16:27,00 00:02:08,00(16) 00:00:58,00(13) 00:07:34,00(26) 00:00:48,00(30) 00:04:59,00(16)
18 Cunat Filip (2012) CZE Triatlon Ceska Lipa 00:16:27,00 00:02:11,00(24) 00:01:04,00(19) 00:07:22,00(20) 00:00:46,00(28) 00:05:04,00(18)
19 Pokorny §tépén (2012) CZE 2BWINNER TEAM 00:16:31,00 00:02:11,00(23) 00:01:10,00(28) 00:07:15,00(16) 00:00:47,00(29) 00:05:08,00(19)
20 Oborn4 Sara (2011) CczE 00:16:37,00 00:02:06,00(12) 00:01:14,00(32) 00:07:13,00(14) 00:00:49,00(32) 00:05:15,00(22)
21 Trochanov Ella (2013) SVK 00:16:54,00 00:02:03,00(8) 00:00:53,00(9) 00:07:30,00(23) 00:00:38,00(13) 00:05:48,00(33)
22 Pirout Simon (2012) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice 00:17:00,00 00:02:08,00(17) 00:01:06,00(22) 00:07:24,00(21) 00:00:52,00(39) 00:05:29,00(27)
23 Fajglova Ema (2011) CZE TJ BIZU JBC 00:17:08,00 00:01:58,00(6) 00:01:11,00(29) 00:07:48,00(29) 00:00:59,00(43) 00:05:12,00(21)
24 Fantova Magdaléna (2011) CczE 00:17:16,00 00:02:31,00(33) 00:01:15,00(34) 00:07:14,00(15) 00:00:50,00(37) 00:05:25,00(25)
25 Rolny Antonin (2013) CZE TJ BIZU JBC 00:17:32,00 00:02:15,00(26) 00:01:06,00(21) 00:08:15,00(32) 00:00:35,00(8) 00:05:21,00(23)
26 Soulovd AlZzbéta (2012) CZE Triathlon Team Tabor 00:17:38,00 00:02:21,00(28) 00:00:51,00(4) 00:07:42,00(27) 00:00:53,00(41) 00:05:52,00(34)
27 Gromova Lujza (2013) CZE ROAD2KONA 00:17:42,00 00:02:09,00(19) 00:00:49,00(3) 00:08:36,00(36) 00:00:35,00(7) 00:05:33,00(29)
28 Douda Ondfej (2011) CczE 00:17:47,00 00:02:45,00(40) 00:01:09,00(26) 00:07:32,00(25) 00:00:48,00(31) 00:05:32,00(28)
29 Martynov Filip (2011) 00:17:53,00 00:02:32,00(35) 00:01:23,00(39) 00:07:27,00(22) 00:01:04,00(48) 00:05:26,00(26)
30 Zadak Vit (2011) CZE 2BWINNER TEAM 00:18:10,00 00:02:32,00(36) 00:01:17,00(35) 00:07:32,00(24) 00:01:02,00(46) 00:05:46,00(32)
31 Hojdova Veronika (2014) czE 00:18:20,00 00:02:19,00(27) 00:01:22,00(38) 00:08:01,00(31) 00:00:43,00(25) 00:05:56,00(38)
32 Novék Ondfej (2014) CczE 00:18:25,00 00:03:01,00(45) 00:01:54,00(49) 00:07:59,00(30) 00:00:42,00(23) 00:04:49,00(12)
33 Stibrova Marie (2014) CZE ROAD2KONA 00:18:44,00 00:02:02,00(7) 00:00:58,00(14) 00:09:07,00(42) 00:00:39,00(17) 00:05:58,00(42)
34 Korcova Anna (2013) CZE ROAD2KONA 00:18:54,00 00:02:27,00(31) 00:01:05,00(20) 00:09:11,00(43) 00:00:34,00(4) 00:05:37,00(30)
35 PODESVA Alex (2013) czE 00:18:56,00 00:03:19,00(50) 00:01:48,00(48) 00:07:43,00(28) 00:00:44,00(26) 00:05:22,00(24)
36 ZeniSek Frantisek (2013) CZE Triathlon Team Tabor 00:19:17,00 00:03:03,00(48) 00:01:19,00(37) 00:08:33,00(35) 00:00:42,00(19) 00:05:40,00(31)
37 Novékova Daniela (2011) czE 00:19:21,00 00:02:39,00(39) 00:01:30,00(44) 00:08:26,00(33) 00:00:49,00(36) 00:05:57,00(40)

38 Dvorsky Antonin Karel (2013) CZE Loko Trutnov 00:19:26,00 00:02:07,00(15) 00:01:30,00(43) 00:08:29,00(34) 00:00:59,00(44) 00:06:21,00(44)
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40
41
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45
46
47
48
49
50
DNS

Volfova Valentyna (2014)
Brozikova Marie (2012)
Altschulova Marie (2014)
Altschulové Anna (2012)
Starkové Kamila (2011)
Suchardové Justyna (2013)
Méchurova Dorota (2012)
Blechova Bara (2012)
Neckarova Lucie (2012)
Vete$nikova Dana (2013)
Novékova Katefina (2014)
Fajglova Katefina (2014)
Stuchlikové Denisa (2012)
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

VOKOLOPOLE

TCV Jindfichlv Hradec
TCV Jindfichtv Hradec
Tri club Cesks Lipa

TJ Nova Paka

BB Racing

Tri club Cesks Lipa
Tri club Cesks Lipa

Triathlon Team Tabor

00:19:42,00
00:20:10,00
00:20:36,00
00:20:37,00
00:21:02,00
00:21:32,00
00:21:42,00
00:22:30,00
00:23:43,00
00:30:08,00
00:30:08,00
00:31:03,00

00:02:26,00(30)
00:03:02,00(46)
00:02:45,00(41)
00:02:35,00(37)
00:02:38,00(38)
00:02:32,00(34)
00:02:27,00(32)
00:02:55,00(44)
00:03:08,00(49)
00:02:49,00(42)
00:03:03,00(47)
00:02:52,00(43)

00:01:14,00(32)
00:01:11,00(30)
00:01:25,00(41)
00:01:09,00(25)
00:01:24,00(40)
00:01:09,00(27)
00:01:35,00(45)
00:01:40,00(46)
00:01:42,00(47)
00:01:18,00(36)
00:02:12,00(50)
00:01:13,00(31)

00:09:32,00(44)
00:09:05,00(41)
00:09:34,00(45)
00:08:57,00(37)
00:09:01,00(40)
00:11:25,00(47)
00:09:00,00(39)
00:08:59,00(38)
00:10:27,00(46)
00:19:15,00(49)
00:18:07,00(48)
00:19:18,00(50)

00:00:38,00(12)
00:00:57,00(42)
00:00:36,00(10)
00:01:00,00(45)
00:00:52,00(40)
00:00:33,00(3)
00:01:51,00(50)
00:01:40,00(49)
00:01:03,00(47)
00:00:49,00(33)
00:00:49,00(34)
00:00:51,00(38)

00:05:53,00(36)
00:05:54,00(37)
00:06:17,00(43)
00:06:56,00(47)
00:07:07,00(48)
00:05:53,00(35)
00:06:47,00(45)
00:07:16,00(49)
00:07:24,00(50)
00:05:56,00(39)
00:05:58,00(41)
00:06:49,00(46)



